
Uchwała  Nr XXVII/403/09 
Rady Miejskiej w D ębicy 
 z dnia 20 lutego 2009 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej  
 Rady Miejskiej w D ębicy na 2009 r. 

 
 

Na podstawie art.18 a oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.         
o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm./ 
 
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Uchwala się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dębicy 
na rok 2009  jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Rewizyjnej. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
         Przewodniczący 
           Rady Miejskiej w Dębicy 
 

             Jan  Borek 
 
 

 


